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PLOCHY POĽNOHOSPODÁRSKEJ VÝROBY

VODNÉ PLOCHY

VODNÉ TOKY
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PARKOVISKOP

AUTOBUSOVÁ  ZASTÁVKA

PRÍRODNÁ REZERVÁCIA VALALSKÁ VODA

POLDER

AZ
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VTÁČIE ÚZEMIE LEVOČSKÉ VRCHY
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SLUŽBY-ODEVNÁ VÝROBA8

9 FUTBALOVÉ IHRISKO

10

11

POĽNOHOSPODÁRSKA FARMA

AMFITEÁTER

DOM SMÚTKU

PENZIÓN, REŠTAURÁCIA

LYŽIARSKY AREÁL - OBČERSTVENIE, SLUŽBY

AREÁL AGROTURISTIKY - RANČ, PENZIÓN

ODDYCHOVÁ ZÓNA

ČOV

DETSKÉ IHRISKO18
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VYBUDOVANIE CYKLISTICKÝCH TRÁS
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PLOCHÁCH NAVRHOVANEJ VÝSTAVBY PODĽA ÚPN
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B-9

B-8

ÚPRAVA A REKONŠTR. MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ NA 

KATEGÓRIU PODĽA NÁVRHU V ÚZEMNOM PLÁNE

B-7

B-1

B-2

B-3

B-4

B-5

B-6

B-1

B-9

C-1C-1

C-3

C-4

C-5

VÝSTAVBA INŽINIERSKYCH SIETÍ PRE 

NOVONAVRHOVANÚ VÝSTAVBU PODĽA ÚPN

VÝSTAVBA PROTIPOVODŇOVÝCH OPATRENÍ
PREHRÁDZOK, POLDROV, ZASAKOVACÍCH PÁSOV-

C-6
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